REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 9153/ prot. Elbasan, me 28.12.2023
) VENDIM

Nr 53 daté 28.12.2023

PER
PAGESEN HONORAREVE Tk KOMISIONEVE NE UE PER VITIN
AKADEMIK 2022-2023

NEg zbatim té ligjit nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé, Kodin e Punés né Republikén e Shqipérisé,
i ndryshuar, neni 157, VKM nr. 929 daté 17.11.2010 “Pér krijimin dhe pérdorimin e fondit t€ vegant&”,
i ndryshuar, ligjit nr. 84/2022 “Pér buxhetin e vitit 20237, Udh&zimit nr. 9, daté 20.3.2018 "Pér
procedurat standarde té zbatimit t&é buxhetit”, t& ndryshuar, VKM nr. 748 daté 11.06.2009 “Pér trajtimin
me pagé dhe shtesa mbi pagé té punonjésve té personelit akademik t€ institucioneve publike té arsimit
té larté”, i ndryshuar, VKM Nr. 325, date 31.05.2023 , "Pér miratimin e strukturés dhe & nieleve té
pagave t& népunésve civile /népunésve, zevendésministrit dhe népunésve té kabineteve né disa
institucione t& administratés publike", VKM Nr. 326, date 31.05.2023 , " Pér pagat e punonjésve
mbéshtetés té institucioneve buxhetore dhe té€ népunésve t€ disa institucioneve buxhetore", VBA nr. 15,
daté 03.05.2023 “Pér miratimin e nivelit t€ pagave, pér secilin pozicion pune, t€ personelit akademik né
Universitetin e Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”, VBA nr. 22, daté 29.06.2023 “Pér nivelin e pagave té
personelit administrativ dhe ndihmésakademik t& Universitetit t& Elbasanit *Aleksandér Xhuvani™ ,
VBA nr. 23, daté 29.06.2023 “Pér nivelin e pagave té personelit mbéshtetés né Universitetit t&
Elbasanit ‘Aleksandér Xhuvani’”, VBA Nr. 10 daté 24.03.2023 “Pér miratimin e planbuxhetit t& vitit
2023”, i ndryshuar, VBA nr 33 daté 04.11.2022 “Pér ngritjen e Komisionit “Ad Hoc”, pér procedurat
¢ shqyrtimit dhe miratimit té kérkesave: pér pérfitim burse financiare, pérjashtim nga tarifa vjetore e
shkollimit pér vitin akademik 2022-2023, t& studentéve t& Ciklit t€ paré€ t€ studimeve, pér program té
paré studimi”, VBA nr 34 daté 04.11.2022 “Pér ngritjen e Komisionit “Ad Hoc”, Pér procedurat e
shqyrtimit dhe miratimit t& kérkesave pér ulje tarife vjetore shkollimi pér vitin akademik 2022-2023, t&
studentéve té Ciklit t& dyté té studimeve, pér program t& paré studimi”, Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. Té paguhen me honorare pér vitin akademik 2022 — 2023, punonjésit q€ u angazhuan pér proceset,
gé nuk lidhen me veprimtariné e pérditéshme apo detyrave funksionale t€ njésive t&€ UE-s€ pér Bursa
financiare e perjashtim nga tarifa vjetore e shkollimit pér ciklin ¢ paré dhe Ulje nga tarifa vjetore e
shkollimit pér Ciklin e dyt&, si mé poshté:

a)  Filip Qosja — kryetar komisioni t& paguhet me | e 2 pagé mujore shpérblim
b)  Eglantina Palloshi (Zage) — anétare komisioni t€ paguhet me | pagé fnujgre shpérblim
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s)

Loreta Bajrami — anétare komisioni t& paguhet me | pagé mujore shpérblim
Romina Pitja — anétare komisioni t& paguhet me | pagé mujore shpérblim

Daniela Gérdani — anétare komisioni t& paguhet me 1 pagé mujore shpérblim

Fejzie Musta — anétare komisioni t& paguhet me 1 pagé mujore shpérblim

Arta Skénderi —anétare komisioni té paguhet me 1 pagé mujore shpérblim

Rovena Zane — anétare komisioni t& paguhet me | pagé mujore shpérblim

Blerina Seitaj — anétare komisioni t& paguhet me | pagé mujore shpérblim

Armida Gjata — anétare komisioni té€ paguhet me | pagé mujore shpérblim

Marsela Balla — anétare komisioni t€ paguhet me | pagé mujore shpérblim

Rezart Gjata — anétar komisioni t& paguhet me | pagé mujore shpérblim

Etleva Sejdini — K/sekretare FSHMT té paguhet me 1 pagé mujore shpérblim
Blerina Hyra — Sekretare mésimore FSHMT té paguhet me 1 pagé mujore shpérblim
Aida Mihali — Sekretare mésimore FSHMT té paguhet me 1 pagé mujore shpérblim
Majlinda Daiu — K/sekretare FSHE té paguhet me 1 pagé mujore shpérblim

Erjola Piligriu — K/sekretare FE t& paguhet me 1 pagé mujore shpérblim

Blegina Muga — K/sekretare FSHH t&é paguhet me 1 pagé mujore shpérblim

Elsona Shevroja — K/sekretare FSHN té& paguhet me 1 pagé mujore shpérblim

. Ngarkohet Administratori i Universitetit “Aleksandér Xhuvani” pér zbatimin e kétij vendimi.
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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